stado do Rio Grande do Sul

REFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

c"ecretaria de dtdministração

PROJETO VE LEI N9 34/80

FIXA AUMENTO NOS VENCIMENTOS VOS
SECRETÃRIOS VO MUNICfPIO E VÃ
OUTRAS PROVIVtNCIAS.

ELOI JOÃO ZANELLA, P~e6eito Muni~ipal de E~e~him, E~ta-
do do Rio G~ande do Sul, FAÇO SABER, em ~ump~imento ao di~po~to no
A~tigo 60, In~i~o 11 da Lei O~gâni~a do Muni~Zpio, que a Câma~a Mu
ni~ipal de Ve~eado~e~ ap~ovou e eu ~an~iono e p~omulgo a ~eguinte
Lei:

A~t. 19 - Eleva o~ ven~imento~ do~ Se~~et~~io~ Muni~ipai~, pa~aC~$
80.000,00 (oitenta mil ~~uzei~o~).

A~t. '29 - O valo~ p~evi~tono a~tigo ante~io~, ~e~~ deduzido
qualque~ out~o ven~imento, p~ovento ou vantagem, que
ventu~a 6o~ pe~~ebido do~ ~o6~e4 públi~o~ Fede~ai~,
duai~ ou Muni~ipai~.

em
po~

E~ta

A~t. 3Q - A de~pe~a de~o~~ente da apli~ac~o de~ta Lei~ ~e~a atendi
da pela dotac~o p~Qp~ia.

A~t. 4Q - Revogada~ a~ di~po~icõe~ em ~ont~~~io, e~ta Lei ent~a~ã
em vigo~ na data de ~ua publi~ac~o, ~et~oagindo ~eu~ e6e~
to~ a pa~ti~ de lQ de novemb~o de 1980.

PREFEITURAMUNICIPAL VE ERECHIM,RS, '21 VE NOVEMBRO VE 1980.

Et~~ta
P~e6eito Muhi~iral

	00000001